DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS
BRASILEIRAS FRENTE AO ENVELHECIMENTO POPULACIONAL:
EMPREGABILIDADE E RENDA de autoria de ELIZABETH DA CONCEIÇÃO CARVALHO
NUNES, ROSALEE SANTOS CRESPO ISTOE, foi publicado nos Anais do X CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53917

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53917